
Dz.U./S S225
19/11/2021
589732-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:589732-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Częstochowa: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2021/S 225-589732

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 573-011-67-75
Adres pocztowy: ul. Waszyngtona 4/8
Miejscowość: Częstochowa
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie ul. 
Waszyngtona 4/8, Częstochowa
E-mail: p.matuszczyk@ujd.edu.pl 
Tel.:  +48 343784211
Faks:  +48 343784200
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ujd.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ajd_czest/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia wyższa

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii cieplnej obejmująca dostarczenie ciepła na potrzeby centralnego ogrzewania i ciepłej wody do 
budynku Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie
Numer referencyjny: ZP.26.1.121.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:p.matuszczyk@ujd.edu.pl
www.ujd.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ajd_czest/proceedings


Dz.U./S S225
19/11/2021
589732-2021-PL

2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii cieplnej obejmująca dostarczenie ciepła na potrzeby centralnego 
ogrzewania i ciepłej wody do budynku Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w 
Częstochowie zlokalizowanego przy ul. Dąbrowskiego 76/78 tj. Domu Studenta „Skrzat” na czas nieoznaczony. 
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę energii cieplnej wraz z usługą przesyłu czynnika cieplnego z sieci 
ciepłowniczej Wykonawcy do węzła cieplnego w budynku Domu Studenta „Skrzat”.Dostawa energii cieplnej 
będzie odbywała się na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne 
( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 716 z późn. zm. ) oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na jej 
podstawie.Zapotrzebowana moc cieplna wynosi:
Moc zamówiona c.o.- 0,470000 MW
Moc zamówiona c.w.u. – 0,250000 MW
Szacunkowe zużycie ciepła w okresie 48 miesięcy wynosi – 16 000 G.J.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65400000 Przesył i stacje innych źródeł energii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii cieplnej obejmująca dostarczenie ciepła na potrzeby 
centralnego ogrzewania i ciepłej wody do budynku Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana 

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S225
19/11/2021
589732-2021-PL

3 / 5

Długosza w Częstochowie zlokalizowanego przy ul. Dąbrowskiego 76/78 tj. Domu Studenta „Skrzat” na czas 
nieoznaczony.
1.2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę energii cieplnej wraz z usługą przesyłu czynnika cieplnego z sieci 
ciepłowniczej Wykonawcy do węzła cieplnego w budynku Domu Studenta „Skrzat”.
1.3. Kody Wspólnego Słownika Zamówień CPV: 09300000-2 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna; 
65400000-7 Przesył i instalacje innych źródeł energii
1.4. Dostawa energii cieplnej będzie odbywała się na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 
10.04.1997 r. Prawo energetyczne ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 716 z późn. zm. ) oraz przepisami 
wykonawczymi wydanymi na jej podstawie.
1.5. Zapotrzebowana moc cieplna wynosi:
Moc zamówiona c.o.- 0,470000 MW
Moc zamówiona c.w.u. – 0,250000 MW
Szacunkowe zużycie ciepła w okresie 48 miesięcy wynosi – 16 000 G.J.
Informacja dodatkowa: dotychczasowa taryfa na dostawę: C.1.B
1.6. Dostarczanie ciepła na potrzeby centralnego ogrzewania będzie dostawą okresową, związaną z czynnikiem 
pogodowym – sezonem grzewczym. Dostarczanie ciepła do podgrzania wody dla celów ciepłej wody użytkowej 
będzie dostawą całoroczną, z przerwą na czas ewentualnych remontów urządzeń i sieci.
1.7. Poziom realizacji zamówienia nie będzie niższy niż 50 % wartości zamówienia rozumianej jako wartość 
wynagrodzenia wykonawcy wyliczona w ofercie przy uwzględnieniu szacunkowego maksymalnego zużycia 
energii cieplnej określonego w Opisie przedmiotu zamówienia.
1.8. Podstawowe informacje o budynku:
- łączna ilość osób w budynku: 500;
- średnia miesięczna ilość zużywanej ciepłej wody dla całego obiektu: 716 m³
2. Termin realizacji zamówienia: umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta na czas nieoznaczony. 
Rozpoczęcie realizacji zamówienia od dnia 01.02.2022 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S225
19/11/2021
589732-2021-PL

4 / 5

1. Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej:
1.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy podsiadają aktualną koncesją na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie objętym przedmiotem zamówienia.
2. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, warunek określony w rozdziale V ppkt 
1.1. jest spełniony jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje dostawy 
lub usługi do, których realizacji te uprawnienia są wymagane.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana, zgodnie z istotnymi 
postanowieniami umowy określonymi w niniejszej SWZ, z uwzględnieniem postanowień ogólnych warunków 
umowy oraz taryfy ciepła Wykonawcy, w zakresie w jakim nie pozostają one w sprzeczności z postanowieniami 
niniejszej SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/12/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/12/2021
Czas lokalny: 10:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
Postępowania na podstawie artykułu 108 ustęp 1 punkt 1-6 oraz artykułu 109 ustęp 1 punkt 4 ustawy Pzp z 
zastrzeżeniem artykułu 110 ustęp 2 ustawy Pzp, W terminie składania ofert Wykonawca jest obowiązany złożyć 
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie braku podstaw wykluczenia i spełnienia warunków 
udziału w Postępowaniu. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenie, o którym mowa powyżej, 
Wykonawca składa w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (zwanego dalej „JEDZ”). Ofertę 

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S225
19/11/2021
589732-2021-PL

5 / 5

stanowi Formularz oferty wypełniony zgodnie z treścią załącznika nr 1 oraz formularz asortymentowo-cenowy 
stanowiący załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: a
Miejscowość: a
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp, przysługuje odwołanie. 2. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w formie elektronicznej, 
podpisane przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego 
wymagania dla tego rodzaju podpisu. 3. Odwołanie wnosi się w terminie: 3.1. 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane 
w sposób określony w art. 515 ust. 1 lit. a ustawy Pzp albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w 
inny sposób; 3.2. 10 dni – wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia – publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej; 3.3. 10 dni – wobec czynności innych niż określone w pkt 3.1. i 3.2. – od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 4. Postanowienia dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX 
ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/11/2021

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

